
Stand: 04.09.2022 / 16:41:15

Ergebnisübersicht: Güstrow, Springturnier 2022 [202236002] 02.09.2022 - 04.09.2022

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis der Pferdeausbildung Hannes Prehl - Altkamp

1. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli72 7.90P

2. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Candy Song68 7.80P

3. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Nirvana di Villagana267 7.70P

4. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Flair 248205 7.60P

4. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Nami - RP264 7.60P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Donja-Lea M194 7.50P

6. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Salzberg L289 7.50P

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H74 7.40

9. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Cora G164 7.30

10. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Käte 8226 6.90

11. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Carlito 5583 6.80

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Adagio B 326 6.40

13. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Candyman 16569 5.90

14. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Carmen Fly87 5.80

15. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello288 5.50

16. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Hera - RP217 5.10

17. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania299 5.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.Abt. Preis des TA Knut Giersemehl - Stühlow

2.Abt. Preis des Ausbildungsstalls Ronny Sauer - Goldberg

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Qristal Action 2278 8.20P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P39 8.10P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Ha271 7.90P

4. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR222 7.80P

4. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Quilea 4283 7.80P

6. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Kensington H229 7.70P

6. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21306 7.70P

8. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Happy M 3215 7.60

9. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Anna 26630 7.50

9. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carlito 5784 7.50

9. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Connely U.S.153 7.50

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Kubi 3233 7.50

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) About You 324 7.40

13. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Climay134 7.40

13. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Vada Vivalda312 7.40

16. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157140 7.30

16. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Miss Cha Cha H261 7.30

18. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Captain Calli72 7.20

19. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Farberge 3204 7.10

20. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Reffaello288 7.00

21. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Frederick 48209 6.90

22. Isabel Liehmann (RFV Trebeltal e. V.) Räubertanz343 6.80

23. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Carina 57378 6.70

23. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Draconian Times198 6.70

23. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199286 6.70

26. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cool Corradina161 6.50

27. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Holy Moly 3335 6.30

28. Merle Guschewski (RFV Gadebusch e.V.) Cora G164 6.00

28. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Salzberg L289 6.00

30. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Choco Dragon123 5.70

31. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Flair 248205 5.00

32. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) Pippilotta's Pfefferminza20 0.00

32. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H74 0.00

32. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Carmen Fly87 0.00

32. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Convoi 5160 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.Abt. Preis des TA Knut Giersemehl - Stühlow

2.Abt. Preis des Ausbildungsstalls Ronny Sauer - Goldberg

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tylla 2308 8.20P

2. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Balou Blue 538 8.00P

3. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Little Lord G 3245 7.90P

4. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Cardinale 2677 7.80P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Multimillionaire263 7.80P

6. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF35 7.70P

6. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H190 7.70P

1



Stand: 04.09.2022 / 16:41:15

Ergebnisübersicht: Güstrow, Springturnier 2022 [202236002] 02.09.2022 - 04.09.2022

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis von Herrn Peter Trommler - Weimar

und der Brinkmann GmbH - Güstrow

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chavaros119 8.20P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tylla 2308 8.00P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Multimillionaire263 7.70P

4. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Caipirinha 10255 7.60P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Esperado EG202 7.60P

4. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Holy Moly 3335 7.60P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P39 7.50

9. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Convoi 5160 7.40

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Kubi 3233 7.40

11. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21306 7.00

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Carlito 5583 6.80

13. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 199286 5.80

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Samson PS291 5.00

4 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Landwirts Mike Ortmann - Bollewick

und Preis der Familie Mütze - Güstrow

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Bella 125844 8.30P

2. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW91 8.20P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60171 8.10P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Samson PS291 8.10P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Kaethe G223 8.00P

5. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Vada Vivalda312 8.00P

7. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) AFP Come McFly27 7.90P

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Calvano303 7.90P

9. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Alice 41828 7.80P

9. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Crown Prince 4176 7.80P

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Wunschkind 27324 7.80P

12. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Namika 6265 7.70P

13. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colored Boy146 7.60

13. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cool Eckard162 7.60

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB169 7.60

16. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Caipirinha 10255 7.50

16. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Miss Cha Cha H261 7.50

18. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Carina 57378 7.40

19. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) It's Inge SR222 7.30

20. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) About You 324 7.10

20. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Esperado EG202 7.10

22. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Quddelmuddel 3280 7.00

23. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Viva Willy318 6.90

24. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Farberge 3204 6.70

25. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Qristal Action 2278 6.20

26. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa249 6.10

27. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Commander von der Düpe149 6.00

28. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Kannan Vainqueur Z224 5.80

29. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Balou Blue 538 5.40

30. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cody 157140 5.00

31. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Ascada PF35 0.00

31. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H190 0.00

31. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Little Lord G 3245 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Familie Kurstedt - Mühl Rosin

und des Hufschmieds Mathias Behm - Sophienhof

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Bella 125844 8.40P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tarabas 30305 8.30P

3. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Carl Christian79 8.10P

3. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60171 8.10P

5. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Kaethe G223 8.00P

6. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Crown Prince 4176 7.90P

7. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB169 7.60

8. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW91 7.50

9. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Alice 41828 7.30

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 282137 7.30

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Wunschkind 27324 7.10

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Quddelmuddel 3280 6.90

13. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Asella H36 6.70
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14. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Viva Willy318 6.40

15. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) AFP Come McFly27 6.30

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chavaros119 0.00

16. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diadictus188 0.00

16. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Kannan Vainqueur Z224 0.00

16. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Calvano303 0.00

6 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis von Herrn Werner Guschewski - Krembz

1. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3392 8.30P

2. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Kash 2225 8.10P

3. Piya Granzow (RFV Malchow e.V.) Nehara266 8.00P

4. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6265 7.80P

5. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K206 7.70P

6. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning17 7.50P

6. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow232 7.50P

6. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21306 7.50P

9. Emma Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 2241 7.40P

10. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Christallo's Carina124 7.30P

11. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72228 7.20P

12. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue52 7.00P

12. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Charmeur 496117 7.00P

12. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Couscool172 7.00P

12. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Manchester BW255 7.00P

16. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 596 6.90

17. Marleen Kaczich (RV Güstrow e. V.) Hero 11612 6.70

17. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Carvallograf89 6.70

17. Alexa-Paulin Gieseking (RC Passin e.V.) Classico 75130 6.70

17. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island138 6.70

21. Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Uns Cathalenia22 6.50

21. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Centurio 45105 6.50

21. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2132 6.50

24. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235284 6.40

25. Klara Reichardt (RFVV Ludorf e. V.) Peppa Ann D274 6.30

26. Vanessa Weber (RV Güstrow e. V.) Luciana 137253 6.10

27. Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.) Défi en Rouge11 6.00

27. Pia-Luise Hohls (RFV Sommerstorf e. V.) Lotte 999251 6.00

29. Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Little Queen 3118 5.90

30. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3304 5.80

31. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach316 5.30

32. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 28 5.20

33. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea62 5.00

34. Leonie Sievers (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2221 0.00

34. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13241 0.00

34. Milla Franke (RFV Vietgest e. V.) Gwyneth 10329 0.00

7 Punktespringprfg.Kl.A**

Preis der Firma Elektroinstallation Ronny Staedt - Güstrow

1. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105234 54.00 / 48.19P

2. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration23 54.00 / 48.34P

3. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella50 54.00 / 49.87P

4. Pia-Luise Hohls (RFV Sommerstorf e. V.) Lotte 999251 54.00 / 51.29P

4. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436292 54.00 / 51.29P

6. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42885 54.00 / 51.84P

7. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7109 54.00 / 52.82P

8. Nele Harder (RC Passin e.V.) Lady 241215 54.00 / 53.26P

9. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cantaluppi FF70 54.00 / 53.37P

10. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Conni 17154 54.00 / 53.47P

11. Hubert Gottwald (RFVV Ludorf e. V.) Loony Lotte247 54.00 / 54.24P

12. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4319 54.00 / 55.01P

13. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF189 54.00 / 55.56P

14. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) C-Mary Lou51 54.00 / 55.88P

15. Sofie Schnellhammer (RV Güstrow e. V.) Quidam's Boy 3281 54.00 / 56.76

16. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72180 54.00 / 57.10

17. Emma Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 2241 54.00 / 57.52

18. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6184 54.00 / 58.62

19. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Convoi 5160 54.00 / 62.55

20. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Kiara la vita230 54.00 / 65.63

21. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K206 50.00 / 51.29

22. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie47 50.00 / 51.94

23. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Coretto LK167 50.00 / 53.26
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24. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109250 50.00 / 72.07

25. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue52 50.00 / 75.24

26. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 683 48.00 / 50.74

27. Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.) Carla 16781 48.00 / 50.75

28. Aennie Maxime Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 1919 47.00 / 47.14

29. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach316 46.00 / 59.71

30. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Colored Boy146 45.00 / 65.51

31. Vanessa Weber (RV Güstrow e. V.) Luciana 137253 41.00 / 64.53

32. Marleen Kaczich (RV Güstrow e. V.) Hero 11612 32.00 / 61.03

33. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN243 22.00 / 87.48

34. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island138 18.00 / 50.20

35. Selina Dorow (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Uns Cathalenia22 18.00 / 52.39

36. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Kannajotta14 18.00 / 66.38

37. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Carmen Fly87 18.00 / 69.77

38. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Centurio 45105 7.00 / 66.49

39. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S45 3.00 / 73.32

40. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 28 0.00 / 63.96

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis des Haus -und Hofservice Manuela Ziemke

Herr Uwe Wiechert - Rukieten

Total Tankstelle Conny Altmann - Güstrow

2.WP KM Jun (u18)

1. Catharina Friederike Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration23 *0.00 / 25.76P

2. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e.V. Grevesmühlen) Erin 3201 *0.00 / 27.04P

3. Chiara Chantal Schmidt (RV Teschow e.V.) Knight Shadow232 *0.00 / 27.42P

4. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella50 *0.00 / 28.12P

5. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 596 *0.00 / 28.34P

6. Aennie Maxime Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 1919 *0.00 / 28.87P

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island138 *0.00 / 29.10P

8. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6265 *0.00 / 29.68P

9. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino186 *0.00 / 29.95P

10. Charlotta Justine Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Cablue52 *0.00 / 32.78P

11. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436292 *0.00 / 33.62P

12. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3304 *0.00 / 34.43

13. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13241 *0.00 / 36.26

14. Hanna Lipka (PSV Mühle Altkalen e. V.) Couscool172 *0.00 / 37.09

15. Gina Hanauer (RV Rostocker Heide e. V.) Tiffy 58337 *4.00 / 27.18

16. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3392 *4.00 / 28.51

17. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach316 *4.00 / 29.88

18. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 6184 *4.00 / 31.10

19. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21306 *4.00 / 33.23

20. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72228 *4.00 / 33.59

21. Emma Nitzschke (RV Güstrow e. V.) Antares 2241 *4.00 / 37.04

22. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 683 *8.00 / 29.95

23. Christian Maciej (Reitclub Reez e. V.) Conjana332 *8.00 / 30.59

24. Vanessa Wendler (RV Parkentin e.V.) Floris K206 *8.00 / 41.27

25. Larissa Rückert (RV Güstrow e. V.) Bella la dolce vita S45 *8.00 / 42.12

26. Aline Möller (Schwaaner RFV e. V.) Choky 27 4.00 / 40.24

27. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Classico 75130 4.00 / 44.30

28. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42885 4.00 / 51.85

29. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Charmeur 496117 6.00 / 58.85

30. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Carvallograf89 8.00 / 39.81

31. Sofie Schnellhammer (RV Güstrow e. V.) Quidam's Boy 3281 12.00 / 48.45

32. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 28 14.00 / 58.85

9/1 Springprüfung Kl.L Landkreis Rostock

Preis der Ratsapotheke Link - Güstrow

1. WP KM JR REI und REI ü40

1. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie mon122 0.00 / 55.02P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau174 0.00 / 55.35P

3. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K71 0.00 / 57.21P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 858 0.00 / 57.85P

5. Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.) Schoko Minza W295 0.00 / 58.51P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW91 0.00 / 59.39P

7. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Classimo330 0.00 / 59.83P

8. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79276 0.00 / 60.15P

9. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May181 0.00 / 60.16P

10. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2546 0.00 / 60.70P

10. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4107 0.00 / 60.70P

12. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino186 0.00 / 61.14P
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13. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3104 0.00 / 62.89

14. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante163 0.00 / 63.87

15. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52121 0.00 / 65.62

16. Christian Zehe (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Coco Island138 0.00 / 65.95

17. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Viola 274317 0.00 / 68.25

18. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436292 0.00 / 70.32

19. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3392 4.00 / 60.70

20. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF189 4.00 / 61.90

21. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75287 4.00 / 64.31

22. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S331 4.00 / 68.68

23. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) D'Artagnan SH Z182 5.00 / 77.10

24. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105234 8.00 / 58.07

25. Nele Harder (RC Passin e.V.) Lady 241215 8.00 / 62.67

26. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14139 8.00 / 66.17

27. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo157 8.00 / 66.82

28. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara336 8.00 / 72.93

29. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Caramella 2075 9.00 / 77.33

30. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13241 11.00 / 86.52

31. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella50 12.00 / 58.62

32. Stefan Bartel (RV Parkentin e.V.) Vinnypeach316 24.00 / 104.55

9/2 Springprüfung Kl.L übrige

Preis der Familie Iris und Maik Bartelt - Schlemmin

1. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170128 0.00 / 57.42P

2. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B129 0.00 / 57.43P

3. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Florida 126340 0.00 / 59.94P

4. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR311 0.00 / 61.58P

5. Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.) Stolzenbergs Sinfonie21 0.00 / 61.90P

6. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany338 0.00 / 62.79P

7. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa249 0.00 / 67.15P

8. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celine 237334 0.00 / 68.80P

9. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE328 0.00 / 70.44P

10. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hulapalu 13220 0.00 / 73.16P

11. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diadictus188 2.00 / 79.40

12. Steffi Schmiel (RFV Groß Vielen e.V.) Bettybrie47 4.00 / 60.37

13. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Le Ehlo333 4.00 / 60.81

14. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo143 4.00 / 62.57

15. Charlotte Briese (SPV Sukow e. V.) Cooper de Clova10 4.00 / 63.21

16. Lea Büttner (RFV Malchow e.V.) Cuba Libre 72180 4.00 / 65.83

17. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B106 4.00 / 66.50

18. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42231 4.00 / 66.61

19. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Parada 7272 4.00 / 69.11

20. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4298 4.00 / 69.66

21. Annika Günther (PferdeSV Quitzow e.V.) Walanda 4319 6.00 / 79.94

22. Merle Lucht (RSG Pritzwalk e.V.) Loreley 109250 8.00 / 67.37

23. Laura Vollmer (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Detienne 4187 8.00 / 70.53

24. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Carl der Bunte80 8.00 / 89.80

25. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Con Hedino152 9.00 / 93.07

26. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51285 12.00 / 61.03

27. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 683 12.00 / 65.40

10/1 Springprfg.Kl.L m.St. übrige

Preis der Apotheke Am Wall - Herr Justus Lange - Güstrow

und Frau Silvia Schmitt - Güstrow

1. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Florida 126340 *0.00 / 38.93P

2. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644203 *0.00 / 39.70P

3. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cassina Luis94 *0.00 / 44.40P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE116 *0.00 / 46.16P

5. Julia Keßler (Kastanienhof Cramon e.V) C'est Pippilotta2 *0.00 / 46.40P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Carl der Bunte80 *4.00 / 42.98P

7. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany338 *8.00 / 42.97P

8. Laura Vollmer (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Detienne 4187 4.00 / 60.81

9. Juliana Steinhagen (RFV Sommerstorf e. V.) Virtue's Guardian344 4.00 / 63.65

10. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B106 4.00 / 64.53

11. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Comsi-Comsa151 4.00 / 65.95

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4298 5.00 / 68.36

13. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa249 5.00 / 68.90

14. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cool Eckard162 8.00 / 63.77

15. Finja Haase (Ritzerower RV e. V.) Calino 683 9.00 / 68.13

16. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caligoli57 14.00 / 91.32

17. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42231 17.00 / 89.58
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18. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Land's End 12237 29.00 / 97.34

10/2 Springprfg.Kl.L m.St. Landkreis Rostock

Preis der Landwirtschaft Sandra und Thomas Bandt - Mühl Rosin

2.WP KM JR REi und REI ü40

1. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6265 *0.00 / 42.00P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau174 *0.00 / 42.21P

3. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 72228 *0.00 / 42.32P

4. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S331 *0.00 / 42.66P

5. Fabienne Joél Bunk (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante163 *0.00 / 44.74P

6. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) D'Artagnan SH Z182 *0.00 / 50.31P

7. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14139 *0.00 / 50.64P

8. Marius Böhm (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Bernadette 2546 *4.00 / 41.34P

9. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 858 *4.00 / 45.60P

10. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436292 1.00 / 66.50

11. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella50 4.00 / 58.62

12. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79276 4.00 / 59.17

13. Ronja Ruby Röber (PSC Bentwisch e.V.) Celesta Cara P341 4.00 / 61.14

14. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cerino 4107 4.00 / 61.58

15. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3392 4.00 / 64.42

16. Franziska Eisenberg (RV Güstrow e. V.) Viola 274317 4.00 / 64.54

17. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75287 4.00 / 64.96

18. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52121 6.00 / 71.74

19. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Classimo330 8.00 / 60.37

20. Nele Harder (RC Passin e.V.) Lady 241215 8.00 / 62.02

21. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino186 11.00 / 74.48

22. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cathan 596 12.00 / 78.74

23. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May181 12.00 / 80.60

24. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13241 15.00 / 76.45

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Preis der Brinkmann Osterloh GmbH - Güstrow

und der terra Objektverwaltung GmbH - Waren/Müritz

1. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145213 *0.00 / 32.56P

2. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Eulenspiegel199 *0.00 / 34.79P

3. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207326 *0.00 / 34.85P

4. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B129 *0.00 / 34.88P

5. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11633 *0.00 / 35.88P

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau174 *0.00 / 36.48P

7. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1341 *0.00 / 37.18P

8. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Sophie 118300 *0.00 / 37.23P

9. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cira B127 *0.00 / 37.31P

10. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Claus 75131 *0.00 / 38.31P

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa270 *0.00 / 39.31

12. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170128 *0.00 / 39.46

13. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Pocahontas 79276 *0.00 / 40.07

14. Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.) Conthano VA159 *4.00 / 13.72

15. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644203 *4.00 / 16.00

16. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Florida 126340 *4.00 / 35.34

17. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B106 *4.00 / 47.90

18. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Vesta 23314 *4.00 / 54.06

19. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Heidemarie vd Graschapel216 4.00 / 33.25

20. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah98 4.00 / 33.91

21. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Cacadu Boy53 4.00 / 35.11

21. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30252 4.00 / 35.11

23. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo150 4.00 / 36.74

24. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2327 6.00 / 53.92

25. Marla Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Swany338 8.00 / 33.58

26. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3654 8.00 / 35.44

27. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Dorico197 8.00 / 35.87

28. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hulapalu 13220 8.00 / 36.74

29. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Comsi-Comsa151 11.00 / 57.42

12 Springprüfung Kl.M*

Preis der TKM Sportpferde GbR - Veelböken

und Dr. Mathias Knabe - Laage

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4101 0.00 / 60.38P

2. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B129 0.00 / 65.73P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa270 0.00 / 66.17P

4. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo339 0.00 / 66.83P
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5. Vivien Göbel (RFV Crivitz e.V.) Savona 5293 0.00 / 67.27P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38282 0.00 / 68.24P

7. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Cressida Fly173 0.00 / 68.80P

8. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Clara 170128 0.00 / 69.33P

9. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48179 0.00 / 71.08P

10. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cira B127 0.00 / 73.16P

11. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW91 0.00 / 75.91P

12. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M34 0.00 / 76.45P

13. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Cornell GE328 0.00 / 78.86P

14. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo150 0.00 / 80.28P

15. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Calimbo 858 0.00 / 80.39

16. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merry 79258 1.00 / 82.14

17. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Hulapalu 13220 1.00 / 83.01

18. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau174 4.00 / 59.28

19. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Eulenspiegel199 4.00 / 64.75

20. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207326 4.00 / 68.69

21. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo345 4.00 / 68.79

22. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Sophie 118300 4.00 / 70.43

23. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11633 4.00 / 71.21

24. Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.) Capitan K71 4.00 / 71.63

25. Francie Wollin (RV Parkentin e.V.) Curly May181 4.00 / 73.99

26. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B106 4.00 / 74.58

27. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51285 4.00 / 75.46

28. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleen 482 4.00 / 75.79

29. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carlo K 586 4.00 / 76.13

30. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 42231 4.00 / 78.74

31. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cässilia93 4.00 / 80.93

31. Maik Porsch (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Levina-Mara336 4.00 / 80.93

33. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall135 8.00 / 64.30

34. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR311 8.00 / 68.13

35. Isadora Bütow (RFV Groß Lüsewitz e.V.) Cocolina 14139 8.00 / 74.69

36. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3654 8.00 / 76.34

37. Jörg Neubauer Dr. (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Colanbo143 8.00 / 77.32

38. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cher 52121 9.00 / 81.26

39. Emely Bergemann (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre) Celine 237334 20.00 / 110.35

13 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M**

Preis eines schweizer Freundes und der

Vorpommern Ausbau KG - Roggenstorf

Herr Andreas Neumann

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall135 *0.00 / 30.16P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5111 *0.00 / 30.32P

3. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo345 *0.00 / 30.41P

4. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1341 *0.00 / 30.76P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carlo K 586 *0.00 / 31.51P

6. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) DSP Eulenspiegel199 *0.00 / 31.81P

7. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cira B127 *0.00 / 32.93P

8. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merry 79258 *0.00 / 38.07P

9. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Comme Credo150 *4.00 / 35.30P

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30252 *8.00 / 34.82

11. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48179 *8.00 / 41.76

12. Annelen Heinrich (RSV Polzow e.V) Dorado 207326 4.00 / 43.42

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8214 4.00 / 44.29

14. Colin Hackert (RFV HLG Neustadt e.V.) Carleen 482 4.00 / 44.40

15. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Croxteth177 4.00 / 44.74

16. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M34 4.00 / 45.16

17. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah98 4.00 / 51.50

18. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Caillou 3654 6.00 / 60.15

19. Hermine Burchard (Kastanienhof Cramon e.V) Easy Elektra Mo339 8.00 / 40.14

20. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Keizerin 2227 8.00 / 41.78

21. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Lionel Messi KW244 8.00 / 42.11

22. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4101 8.00 / 43.20

23. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) O-Chadischa270 8.00 / 43.86

14 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis der Maik Walter Logistik - Rosenow

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Halla 8214 *0.00 / 48.23P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Carlo K 586 *0.00 / 48.89P

3. Paulin Binz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145213 *4.00 / 48.35P

4. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cässilia93 *8.00 / 49.65P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 5111 4.00 / 68.58P
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6. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Little Reinhard246 4.00 / 69.01P

7. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah98 4.00 / 70.11

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Clintall135 4.00 / 71.65

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38282 4.00 / 73.17

10. Rica Marlene Scholz (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) As di Calido M34 4.00 / 76.24

11. Lucy Marie Venzke (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Vesta 23314 4.00 / 76.89

12. Denise Svensson (RFV Crivitz e.V.) Cressida Fly173 8.00 / 74.15

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja145 8.00 / 74.70

13. Emanuele Bettoni (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Merry 79258 8.00 / 74.70

15. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1341 8.00 / 74.92

16. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Shacarola296 8.00 / 76.67

17. Jette Sophie Knabe (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Carda 2327 16.00 / 74.15

18. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 48179 16.00 / 78.42

15 Stilspringprüfung Kl.E

Preis der Familie Susi und Jens Tolle - Elmenhorst

und der Familie Jarchow

1. Lilly Charlott Hagemann (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Piroschka 597275 8.50P

2. Melina Lou Bartel (RV Parkentin e.V.) Sunsation 3304 8.20P

3. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning17 8.00P

4. Marleen Kaczich (RV Güstrow e. V.) Hero 11612 7.70P

5. Tessa-Catharina Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Clever Clogs 28 7.60P

6. Leonie Sievers (RV Güstrow e. V.) Iluminada 2221 7.40

7. Mia Sophie Schlagbauer (Kastanienhof Cramon e.V) Cletus 2132 7.30

8. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Charmain 64 7.20

8. Emma Stein (RV Güstrow e. V.) Little Queen 3118 7.20

10. Clara Nürnberg (RFVV Ludorf e. V.) Primus 249277 7.10

11. Clara Sadewasser (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Camea62 7.00

12. Klara Sand (Kastanienhof Cramon e.V) Quincy 235284 6.80

13. Sarah Marie Wilcken (Reitclub Reez e. V.) Défi en Rouge11 6.50

14. Vanessa Weber (RV Güstrow e. V.) Lakis 416 0.00
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